leveren.

Johannes de Essche filius quondam Henrici de Essche medietatem quarte partis cuiusdam mansi #dicti# die Beecsche Hoeve siti in parochia de Nuwelant iuxta locum dictum (dg: W) Vinckel scilicet illius quarte partis que sita est inter communitatem de Vinckel ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Preter ex alio scilicet illam medietatem dicte quarte partis que medietas sita est contigue iuxta dictam communitatem de Vinckel prout huiusmodi medietas ibidem sita est et limitata ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: G) Nijcholao filio quondam Nijcholai de Hollant de Os ab eodem hereditarie possidendam pro uno grossos (dg: s) antiquo (dg: an) domini duci (dg: exin) et pro (dg: he) uno grossos Flandriensi vicinis ibidem ex dicta medietate de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem et septem lopinorum siliginis mesure de Busco [danda] sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex dicta medietate dicte quarte partis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Emont et Raet datum in festo Thome.

BP 1177 f 262r 05 do 21-12-1385.

Johannes gnd Rover nzvw hr Arnoldus Rover investiet van de kerk van Veghel gaf uit aan Johannes nzvw Willelmus van Davelaer 2 stukken land, in Veghel, (1) beiderzijds tussen Willelmus van Dorhout, (2) tussen voornoemde Willelmus enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend op eerstgenoemd stuk land; de uitgifte geschiedde voor 1½ penning oude hertogencijs, en thans voor 2 gulden hellingen geld van Holland of de waarde met Allerheiligen te betalen. Verkrijger zal de stukken land verbeteren met gebouwen ter waarde van 8 gulden.

Solverunt ambo.

Johannes dictus Rover filius naturalis quondam domini Arnoldi Rover investiti olim ecclesie de Vechel duas pecias terre sitas in parochia de Vechel quarum una inter [hereditatem] Willelmi de Dorhout ex (dg: uno et inter .) utroque latere et altera inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter communitatem ex alio tendens cum uno fine supra primodictam peciam terre ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni filio naturali quondam Willelmi de Davelaer ab eodem hereditarie possidendas pro uno et dimidio denariis antiqui census domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro duobus (dg: gulde) gulden hellinge monete Hollandie seu valorem dandis sibi ab alio hereditarie (dg: p) omnium sanctorum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia quod ipse dictas duas pecias terre meliorabit in edificiis ad valorem octo florenorum. Testes datum supra.